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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POBIERAJĄCYCH
SPECYFIKACJĘ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu, w odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów dostawczych do celów służbowych dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu – z podziałem na zadania”, wyjaśnia poniżej:

Poniżej przesyłam pytania do postępowania:
Dot. Części pierwszej postępowania:
Pytanie nr 1:
Czy zamawiający dopuści pojazd którego rozstaw osi wynosi 3640 mm przy spełnieniu pozostałych parametrów wielkościowych opisanych przez zamawiającego. Dopuszczenie mniejszego rozstawu przy zachowaniu oczekiwanej długości pojazdu zwiększy komfort prowadzenia pojazdu i jego manewrowania - zapewni lepsze właściwości skrętne.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 1 samochód, którego rozstaw osi wynosi 3640 mm przy spełnieniu pozostałych parametrów wielkościowych opisanych w specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3a) punkt 4) ppkt. e) (zadanie nr 1) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    rozstaw osi – minimum 3750 mm

    na:

    rozstaw osi – minimum 3600 mm


b) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
      zamawiającego” w ppkt. e) załącznika nr 2a do SWZ na zadanie nr 1 ,,Opis parametrów 
     technicznych samochodu dostawczego”:
     z:

     rozstaw osi – minimum 3750 mm

     na:

     rozstaw osi – minimum 3600 mm

     Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2a do SWZ na zadanie nr 1 ,,Opis parametrów 
     technicznych samochodu dostawczego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający 
     zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania,

Pytanie nr 2:
Czy zamawiający zgodzi się na pojazd, który zamiast tylnych czujników parkowania będzie wyposażony w fabryczną kamerę cofania, której obraz będzie wyświetlany na ekranie fabrycznego dużego radia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1 samochód, który zamiast tylnych czujników parkowania będzie wyposażony w fabryczną kamerę cofania.
Zgodnie z pkt. 9.3a) punkt 5) ppkt. h) zaoferowany samochód musi być wyposażony obowiązkowo w ,,czujniki parkowania tył”. Dodatkowe wyposażenie – kamera cofania jest jednym z kryteriów oceny ofert, ilość punktów w tym kryterium zostanie przyznana zgodnie z  pkt. 10.2 ppkt. 3 specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 3:
Wymagany przez zamawiającego w punkcie j) system kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu oraz i) system kontroli obciążenia pojazdu są systemami oferowanymi tylko i wyłącznie przez jednego producenta pojazdów dostawczych dostępnych na rynku. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu w celu zwiększenia konkurencyjności prowadzonego postępowania oraz zachowania jednej z głównych zasad ustawy PZP tj. równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podpunkty i) system kontroli obciążenia pojazdu oraz 
j) system kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu zostały usunięte z pkt. 9.3a) punkt 1) (zadanie nr 1) specyfikacji warunków zamówienia pismem nr WP.3211.40.2023 – odp. 1 z dnia 21.06.2023 r. (odpowiedź na pytanie nr 1) zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 21.06.2023 r. 

Część II postępowania
Pytanie nr 4:
Czy zamawiający dopuści pojazd którego rozstaw osi wynosi 3640 mm przy spełnieniu pozostałych parametrów wielkościowych opisanych przez zamawiającego. Dopuszczenie mniejszego rozstawu przy zachowaniu oczekiwanej długości pojazdu zwiększy komfort prowadzenia pojazdu i jego manewrowania - zapewni lepsze właściwości skrętne.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 2 samochód, którego rozstaw osi wynosi 3640 mm przy spełnieniu pozostałych parametrów wielkościowych opisanych w specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3b) punkt 4) ppkt. e) (zadanie nr 2) specyfikacji warunków zamówienia:
    z:

    rozstaw osi – minimum 3750 mm

    na:

    rozstaw osi – minimum 3600 mm


b) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
      zamawiającego” w ppkt. e) załącznika nr 2b do SWZ na zadanie nr 2 ,,Opis parametrów 
     technicznych samochodu dostawczego”:
     z:

     rozstaw osi – minimum 3750 mm

     na:

     rozstaw osi – minimum 3600 mm

     Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ na zadanie nr 2 ,,Opis parametrów 
     technicznych samochodu dostawczego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający 
     zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


Pytanie nr 5:
Czy zamawiający zgodzi się na pojazd, który zamiast tylnych czujników parkowania będzie wyposażony w fabryczną kamerę cofania, której obraz będzie wyświetlany na ekranie fabrycznego dużego radia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 2 samochód, który zamiast tylnych czujników parkowania będzie wyposażony w fabryczną kamerę cofania.
Zgodnie z pkt. 9.3b) punkt 5) ppkt. h) zaoferowany samochód musi być wyposażony obowiązkowo w ,,czujniki parkowania tył”. Dodatkowe wyposażenie – kamera cofania jest jednym z kryteriów oceny ofert, ilość punktów w tym kryterium zostanie przyznana zgodnie z  pkt. 10.2 ppkt. 3 specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie nr 6:
Wymagany przez zamawiającego w punkcie j) system kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu oraz i) system kontroli obciążenia pojazdu są systemami oferowanymi tylko i wyłącznie przez jednego producenta pojazdów dostawczych dostępnych na rynku. W związku z powyższym prosimy o usunięcie zapisu w celu zwiększenia konkurencyjności prowadzonego postępowania oraz zachowania jednej z głównych zasad ustawy PZP tj. równego traktowania wykonawców.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że podpunkty i) system kontroli obciążenia pojazdu oraz 
j) system kontroli ryzyka wywrócenia pojazdu zostały usunięte z pkt. 9.3b) punkt 1) (zadanie nr 2) specyfikacji warunków zamówienia pismem nr WP.3211.40.2023 – odp. 1 z dnia 21.06.2023 r. (odpowiedź na pytanie nr 1) zamieszczonym na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 21.06.2023 r. 


Pytanie nr 7:
Czy Zamawiający dla części 1 i 2 dopuści pojazdy z napędem tylnym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1 i 2 samochody z napędem tylnym.
Zgodnie z pkt. 9.3a) punkt 2) ppkt. a) (na zadanie nr 1) oraz pkt. 9.3b) punkt 2) ppkt. a) (na zadanie nr 2)  specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody na zadanie nr 1 i 2 muszą posiadać napęd na przednią oś.



Pytanie nr 8:
Czy Zamawiający dla części 1 i 2 dopuszcza pojazdy z hakiem o uciągu 2000 kg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści na zadanie nr 1 i 2 samochody z hakiem o uciągu 2000 kg.
Zgodnie z pkt. 9.3a) punkt 5) ppkt. k) (na zadanie nr 1) oraz pkt. 9.3b) punkt 5) ppkt. k) (na zadanie nr 2)  specyfikacji warunków zamówienia zaoferowane samochody na zadanie nr 1 i 2 muszą być wyposażone w hak holowniczy przystosowany do ciągnięcia przyczepy o masie całkowitej (z załadunkiem) min. 2500 kg.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiający dla części 1 i 2 dopuszcza pojazdy z rozstawem osi 3665 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści na zadanie nr 1 i 2 samochody, których rozstaw osi wynosi 3665 mm przy spełnieniu pozostałych wymaganych parametrów określonych w specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z tym zamawiający zmienia zapis: 
a) w pkt. 9.3a) punkt 4) ppkt. e) (zadanie nr 1) oraz w pkt. 9.3b) punkt 4) ppkt. e) (zadanie 
     nr 2) specyfikacji warunków zamówienia:
     z:

     rozstaw osi – minimum 3750 mm

     na:

     rozstaw osi – minimum 3600 mm

b) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
      zamawiającego” w ppkt. e) załącznika nr 2a do SWZ na zadanie nr 1 ,,Opis parametrów 
      technicznych samochodu dostawczego”:
      z:

      rozstaw osi – minimum 3750 mm

      na:

      rozstaw osi – minimum 3600 mm

     Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2a do SWZ na zadanie nr 1 ,,Opis parametrów 
     technicznych samochodu dostawczego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający 
     zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania,

c) w wierszu nr 4 ,,Wymiary i nadwozie” w kolumnie nr 2 ,,Minimalne wymagania 
      zamawiającego” w ppkt. e) załącznika nr 2b do SWZ na zadanie nr 2 ,,Opis parametrów 
      technicznych samochodu dostawczego”:
      z:

      rozstaw osi – minimum 3750 mm

      na:

      rozstaw osi – minimum 3600 mm

     Zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ na zadanie nr 2 ,,Opis parametrów 
     technicznych samochodu dostawczego” uwzględniający powyższą zmianę zamawiający 
     zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania.


W związku z powyższym zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 03.07.2023 r. do godziny 11:00, otwarcie ofert odbędzie się dnia 03.07.2023 r. o godz. 11:30.

	W związku z przedłużeniem terminu składania ofert zamawiający zmienia zapisy:
1) w specyfikacji warunków zamówienia:
a) w punkcie 15:
  z:
    „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
  Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 28.07.2023 r. 
  (włącznie).”,

na:

    „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ.
    Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 01.08.2023 r. 
    (włącznie).”,

b) w punkcie 18.1:
z:
   „Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl lub poprzez profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia 29.06.2023 r. do godz. 11:00.”,
na:

   „Ofertę należy składać za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl lub poprzez profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_opole w terminie do dnia 03.07.2023 r. do godz. 11:00.”


c) w punkcie 19.1:
z:
  „Otwarcie ofert odbędzie się dnia 29.06.2023 r. o godz. 11:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,

  na:

   „Otwarcie ofert odbędzie się dnia 03.07.2023 r. o godz. 11:30 w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Opolu, ul. Oleska 127 za pośrednictwem Platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert.”,




2) w ogłoszeniu o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych:
a) w sekcji 8.1. Termin składania ofert 
  z:
„2023-06-29  11:00”,
na:
„2023-07-03  11:00”,

b) w sekcji 8.3. Termin otwarcia ofert:
  z:
„2023-06-29  11:30”,
na:
„2023-07-03  11:30”,

c) w sekcji 8.4. Termin związania ofertą:
   z:
„do 2023-07-28”,
 na:
„do 2023-08-01”.


W związku z powyższym zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
1) zmienione i obowiązujące strony nr 14, 16, 21 SWZ,
2) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2a do SWZ ,,Opis parametrów technicznych 
  samochodu dostawczego” - zadanie nr 1,
3) zmieniony i obowiązujący załącznik nr 2b do SWZ ,,Opis parametrów technicznych 
  samochodu dostawczego” - zadanie nr 2,
4) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
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Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.





                                                                                   DYREKTOR
                                                                       Zarządu Dróg Wojewódzkich
                                                                                       w Opolu
                                                                              
                                                                              Bartłomiej Horaczuk
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